2015 年 9 月 25 日

各   位

会 社 名 本 多 通 信 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  佐谷 紳一郎

 （コード番号 6826 東証第二部）

問合せ先 執 行 役 員  水野 修

 （ T E L  0 3 - 6 8 5 3 - 5 8 0 0 ）

タイ販売会社設立に関するお知らせ

 当社は、2015 年 9 月 25 日開催の取締役会において、下記の通り、タイに子会社を設立することを決

定しましたのでお知らせします。

１．設立の目的

  ASEAN における車載事業の強化を目的に、タイに販売会社を設立します。

２．子会社の概要

 (1) 商 号 HTK C&H (Thailand) Ltd.

 (2) 所 在 地 タイ サムットプラーカーン県

   Bangna Towers A, 2nd Fl., 2/3 Moo 14, Bangna-Trad Rd., Km 6.5, BangKaew,

   Bangplee, Samutprakarn 10540 Thailand

 (3) 代 表 者 Managing Director 岡村 宏正

 (4) 事 業 内 容 コネクタ、ケーブル･ハーネスの販売

 (5) 資 本 金 10 百万バーツ(約 38 百万円)

 (6) 設 立 予 定 日 2015 年 9 月 28 日

 (7) 出 資 者 本多通信工業株式会社 99.9%

 (8) 決 算 期 3 月

   (9) そ の 他  BOI(タイ投資委員会)から投資奨励政策の ITC(国際貿易センター)の認可を

受けています

３．今後の見通し

   本件が当社業績に与える影響は軽微の見込みですが、今後、重大な影響を与える事が判明した場

合には、速やかにお知らせします。

以 上